ULLRICH

PASSION FOR LIQUIDS

MONIN BITTER ALKOHOLFREI SIRUP

70CL

MONIN

A

70cl

Marke

Monin
Herkunft Land

Frankreich

Zutatenliste

Energie in kcal
Energie in kJ
Fett
Kohlenhydrate
davon Zucker

Salz

Wasser, Zucker, natUrliches Aroma, naturliches
Enzianaroma, Zitronensaftkonzentrat, Farbstoffe:
E150a, E129, Konservierungsmittel: E202,
naturliches Paprikaroma, naturliches
Ingweraroma.

131
549
00
3230
3230

0.03

Aktuell 15.80

(inkl. MwsSt.)
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